

لارستان

تیم فوتسال اداره کل راه و شهرسازی لارستان اکثر مقام های این دوره از مسابقات را به خود اختصاص داد

کارکنان اداره کل راه و شهر سازی لارستان در مسابقات فوتسال جام رمضان اکثر مقام ها را به خود اختصاص دادند.



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، با فرارسیدن ماه مبارک رمضان یکدوره مسابقات فوتسال جام رمضان بین تیمهای فوتسال ادارات، سازمانها و تیم های آزاد شهرستان برگزار شد که تیم فوتسال اداره کل راه و شهر سازی لارستان که برای اولین بار در این مسابقات حضور داشت توانست جام های تیم اخلاق، بازیکن اخلاق، آقای گل بازیها و بهترین گلر را به خود اختصاص دهد.

این مسابقات در شب های ماه مبارک رمضان با شرکت ده تیم از کارکنان ادارات و نهادهای لارستان در سالن ورزشی تختی شهر لار برگزار می شد.

بهترین های جام رمضان سال ۹۳ از طرف هیات فوتسال لارستان مشخص شد که اداره کل راه و شهر سازی لارستان عنوان تیم اخلاق، آقای ابراهیم حاجی حسینی بهترین گلر و بازیکن اخلاق و محمد افسرده با ۱۱ گل آقای گل بازیها را به خود اختصاص دادند و با لوح تقدیر و هدایایی از این بازیکنان تقدیر شد.

گراش

تیم والیبال راه و شهرسازی گراش نایب قهرمان جام رمضان شد، ولی از دریافت جام خود داری نمود

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، تیم اداره راه و شهرسازی گراش با حضور در مسابقات والیبال جام رمضان که با حضور ۱۰ تیم شرکت کرده بود توانست به عنوان نایب قهرمانی دست یابد.



در این دوره از مسابقات تیم راه و شهرسازی گراش با برد برابر تمام رقبای خود توانست به بازی فینال راه یابد که در بازی فینال به دلیل اعتراض به نحوه قضاوت داور مسابقات از دریافت جام نایب قهرمانی خود داری نمود. لازم به ذکر است سر مربی تیم والیبال جویم نیز با توجه به کسب مقام سوم در اعتراض به عملکرد داور از دریافت جام خودداری نمود.

لامرد

برقی کردن چاههای کشاورزی از طریق انرژی خورشید

چاههای کشاورزی لامرد از طریق انرژی خورشید برقرار می شوند.

حسین مدام مسئول اداره فنی و زیربنایی مدیریت جهادکشاورزی لامرد ضمن بیان مطلب فوق اعلام داشت: با تمهیدات اندیشیده شده در صورت درخواست متقاضیان و ارائه تسهیلات لازم چاههای کشاورزی شهرستان از طریق انرژی خورشیدی برقرار می شوند. وی از کشاورزان حواست در صورت تمایل جهت ثبت نام و تکمیل پرونده به اداره فنی و زیربنایی مدیریت جهادکشاورزی لامرد و یا جهادکشاورزی بخش های تابعه مراجعه نمایند.

فیروز آباد

دبیر جدید ستاد احیاء امر به معروف

و نهی از منکر فیروز آباد معرفی شد

به گزارش روابط عمومی ستاد احیاء فارس در همایش مجمع عمومی بسیجیان شهرستان فیروزآباد با حضور سردار غیب پرور فرمانده سپاه فجر فارس و فرمانده قرارگاه امر به معروف و نهی از منکر سپاه فجر، سلیمان مهدوی دبیرستاد احیاء فارس، امام جمعه و دیگر مسئولین حاضر در همایش، به پیشنهاد حجه الاسلام والمسلمین هاشمی زاده امام جمعه محترم و رئیس ستاد احیاء فیروزآباد با حکم آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه و رئیس ستاد احیای استان فارس، شمشاد مجیبی را به عنوان دبیر ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر فیروزآباد معرفی کرد.

بهبهان

رشد ۵/۶ درصدی میزان مراجعه به پایگاه

انتقال خون بهبهان نسبت به مدت مشابه سال قبل
سرویس خبری/ پرویز خلیجی: دکتر آرام چالیک به مناسبت روز



اهدای خون در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: آمار کل مراجعه به پایگاه انتقال خون بهبهان در چهار ماه اول سال ۹۳- ۵۱۴۲ نفر است که تعداد ۴۰۶۱ نفر خون اهدا نمودند و این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵/۶ درصد رشد داشته است. وی همچنین افزود: از مجموع ۴۰۶۱ گروه خون اهدایی به مرکز گروه خونی (O+) یا ۱۵۵۷ نفر بیشترین میزان فراوانی را درین دیگر گروه خونهای

اهدایی دارد. سایر گروههای خونی به ترتیب گروه خونی (A+) با ۱۰۷۳ نفر-گروه خونی (B+) با ۹۱۰ نفر- گروه خونی (AB+) با ۲۱۸ نفر- گروه خونی (O-) با ۱۲۱ نفر- گروه خونی (B-) با ۸۳ نفر- گروه خونی (A-) با ۸۲ نفر و گروه خونی (AB-) با ۱۷ نفر بیشترین میزان اهداء خون را داشته- اند.

وی در ادامه متذکر گردید: این خون های اهدایی به مصرف بیماران نیازمند از جمله بیماران مبتلا به تالاسمی، آمی سیکل سل، هموفیلی، نوزادان و کودکان بستری در بیمارستانها، همچنین بیماران تصادفی و افرادی که عمل جراحی انجام داده اند رسیده است.

افزایش درصد کمک های مردمی

به کمیته امداد امام خمینی بهبهان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: عبدالوهاب عدی رئیس کمیته امداد امام خمینی بهبهان در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: آمار تحت پوشش کمیته امداد بهبهان ۳۹۰۰ خانوار جمعیتی معادل ۹۰۰۰ نفر مددجو می باشد. وی افزود: رشد کمک های مردمی نسبت به سال گذشته در بخش خدمات در چهار ماه ابتدای سال ۹۳ نسبت به چهار ماهه ابتدای سال ۹۲ حدود ۲۵ درصد رشد و در بخش سایر درآمدها حدود ۲۰۰ درصد رشد داشته است.



وی همچنین افزود: میزان زکات فطر به جمع آوری شده ۱۵ میلیون تومان است که نسبت به سال گذشته ۵۷ درصد رشد داشته است.

کهگیلویه و بویراحمد

پیش بینی چهار هزار میلیارد ریال

برای توسعه حرم بی بی حکیمه گنجان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: چهار هزار میلیارد ریال برای توسعه طرح حرم امامزاده بی بی حکیمه گنجان پیش بینی شده است. طبق اطلاع واصله در اثر مساعی مسئولین ذریبط پیش بینی تامین اعتبار از محل نذورات اهدایی زائرین و همچنین کمک های دولت این میزان اعتبار پیش بینی شده که انشاءالله با اجرای طرح توسعه امکانات رفاهی بیشتر برای زائرین تامین می گردد. این امر باعث خوشحالی زائرین گردیده است.

زائرین بی بی حکیمه انتظار دارند مسئولین ذریبط وزارت نفت و شرکت نفت گنجانرا به هر نحوی صلاح بدانند و امکان پذیر باشد با ادامه طرح اطلاع واصله در اثر مساعی مسئولین ذریبط پیش بینی تامین اعتبار از محل نذورات اهدایی زائرین و همچنین کمک های دولت این میزان اعتبار پیش بینی شده که انشاءالله با اجرای طرح توسعه امکانات رفاهی بیشتر برای زائرین تامین می گردد. این امر باعث خوشحالی زائرین گردیده است.

زائرین بی بی حکیمه انتظار دارند مسئولین ذریبط وزارت نفت و شرکت نفت گنجانرا به هر نحوی صلاح بدانند و امکان پذیر باشد با ادامه طرح تعریض جاده بی بی حکیمه که از طریق باباکلان به نزدیکی های سه راهی بی بی حکیمه رسیده ولی متأسفانه ادامه آن متوقف گردیده نظر به اینکه جاده مربوط به شرکت نفت می باشد امید می رود مسئولین مربوطه ترتیبی اتخاذ نمایند که مجدداً عملیات ادامه تعریض جاده از سه راه بنجیر تا چهار راه بی بی حکیمه از سر گرفته شود زیرا اگر پیچ های تند و سراسیمه های این قسمت از جاده حذف گردد زائرین بیشتری به زیارت بی بی حکیمه مشرف می شوند و در ازایاد نذورات اهدایی مردم اثرگذاری می باشد.

امیدواریم همه دست اندرکاران و مسئولینی که در این کار خیر مشارکت نمایند از کرامات امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر و خواهر گرامی امام هشتم که حرم این بانوی با کرامت در ۸۰ کیلومتری گنجان و حوزه نفتی آن قرار دارد بهره- مند گردند. انشاءالله

بوشهر

الزام صرفه جویی ۶۰ مگاوات برق

در استان بوشهر

سرویس خبری/ مرضی پیامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: بر اثر خشکسالی های پی در پی در کشور و فرا رسیدن گرمای زود رس اکنون در کشور با کمبود ۳هزار مگاوات برق روبه رو هستیم که سهمیه صرفه جویی برق استان بوشهر ۶۰ مگاوات است.

امراله یاراد در نشست بررسی وضعیت انرژی برق استان بوشهر با بیان اینکه صرفه جویی در بخش های انرژی یکی از ضروریات است اظهار کرد: خشکسالی های پی در پی در کشور و فرا رسیدن گرمای زود رس سبب شده که تولید برق به سه هزار مگاوات در کشور کاهش یابد که برای جبران این کمبود سهمیه هایی به استانها برای صرفه جویی ابلاغ کرده اند.

وی با اشاره به اینکه سهمیه صرفه جویی برق استان ۶۰ مگاوات است تأکید کرد: اکنون یکصد مصرف برق در استان بوشهر یک هزار و ۵۰۰ مگاوات است که با توجه به کمبود تولید برق در کشور برای پیشگیری از نوبت بندی خاموشی استان بوشهر ملزم است ۶۰ مگاوات برق صرفه جویی کند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با بیان اینکه بیش از پنج هزار و ۷۴۰ مشترک جدید طی سه ماهه سال جاری در استان بوشهر از نعمت برق برخوردار شدند تصریح کرد: هم اینک تعداد مشترکان برق در استان بیش از ۳۷۷ هزار و ۴۰۰ مشترک است که بیشترین آمار مشترکان در بخش خانگی و کمترین آن درحوزه صنعتی است.

یاراد با بیان اینکه هم اکنون ۷۲درصد ازبرق صرفی در استان بوشهر خانگی و ۱۳درصد عمومی است افزود: اگر در بخش عمومی مدیریت

صرف کنیم می توانیم دراین بخش ۵۰مگاوات صرفه جویی داشته باشیم.

وی با اشاره به انشعابات غیرمجاز درمحلات تنگک بوشهر و شهر برازجان بیان کرد: برای مدیریت مصرف برق باید انشعابات غیرمجاز در نقاط مختلف استان بوشهر ساماندهی شود.

یاراد با بیان اینکه چهارهزار انشعاب غیر مجاز در این مناطق شناسایی شده گفت: درسه ماه نخست امسال سه هزار و ۵۰۰ انشعاب غیر مجاز ساماندهی شده و با فروش انشعاب مشکلات آنان برطرف شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر اظهار کرد: درشرایط گرما و خشکسالی استفاده از ظرفیت مولد برق دستگاه های اجرایی در ساعت پیک بار، باعث کاهش خاموشی های نوبتی در استان بوشهر می شود.

هرمزگان

خبرنگاران هرمزگان می توانند

انجمن صنفی کارگری تشکیل دهند

معاون روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: خبرنگاران این استان برای بهبود شرایط شغلی خود نسبت به ارائه درخواست تشکیل انجمن صنفی کارگری خبرنگاران به این اداره کل اقدام کنند.

محمد علی سلیمی در آستانه ۱۷ مرداد سالروز شهادت محمود صارمی وروز خبرنگار در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با توجه به تشکیل انجمن کارفرمایی مطبوعات و رسانه هرمزگان، تشکیل انجمن صنفی کارگری خبرنگاری هرمزگان کمک موثری برای بهبود شرایط و ساماندهی این قشر می کند.

وی ادامه داد: این انجمن پس از تشکیل نسبت به رفع موانع و مسائل موجود در حرفه خبرنگاری در ابعاد گوناگون فعالیت کرده و وظیفه وکالت از جامعه خبرنگاری استان را بر عهده گرفته و با عقد قراردادهای دسته جمعی نسبت به پیگیری حق و حقوق خبرنگاران اقدام می کند.

معان روابط کار اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی همچنین با اشاره به اینکه برخی برای خارج کردن فرد از قانون کار قرار دادها را بر اساس قوانین مدنی تنظیم می کنند، اضافه کرد: یک راه حل برای رفع مسائلی که در این زمینه برای افراد ایجاد می شود تشکیل انجمن های صنفی می باشد.

سلیمی اظهار داشت: در اجرای ماده ۱۳۱ قانون کار، به منظور حفظ حقوق و منافع مشروع و قانونی و بهبود وضع اقتصادی کارگران و کارفرمایان هر حرفه یا صنعت می توانند مبادرت به تشکیل انجمن صنفی نمایند.

وی حد نصاب لازم برای تأسیس انجمن صنفی کارگری را تقاضای حداقل ۱۰ نفر از کارگران شاغل در کارگاه مربوطه و در سطح صنف و حرفه را حداقل ۵۰ نفر شاغل در صنف و حرفه مربوط بیان کرد.

وی اظهار داشت: وظایف و اختیارات انجمن های صنفی شامل کوشش در جهت استیفای حقوق صنفی و خواست های مشروع و قانونی اعضای، جمع آوری اطلاعات، بررسی و تحقیق درباره مشکلات، شناخت نیازها و اولویت ها، برنامه ریزی برای تأمین نیازها، توسعه و گسترش فعالیت ها، همکاری با انجمن های صنفی کارگری یا کانونهای استانی و دیگر انجمن های صنفی کارفرمایی و سایر تشکلهای کارفرمایی می باشد.

وی در خصوص مشمول شدن خبرنگاران در قانون مشاغل سخت و زیان آور نیز گفت: اگر خبرنگاری خودش اقدام به بیمه کردن خویش کند به دلیل وجود نداشتن رابطه کارگری و کارفرمایی از شمولیت این قانون خارج می شود.

آگهی تحدید حدود عمومی املاک واقعات در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مهر

به موجب مادتین ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود املاک واقع در حدود ثبتی شهرستان مهر بخش ۲۵ فارس به شرح ذیل به اطلاع عموم می رساند

ردیف	پلاک	شاهدان	موضوع
۲۱	۴۵۰۹/۲۰۵	سجاد شرافت فرزند عبد الرحمن	مورخ ۹۳/۶/۹
۲۲	۴۵۰۹/۲۰۷	سید مصطفی موسوی فرزند سید عبدالحسین	شاهدان یک قطعه زمین مساحت ۳۰۵/۲۰ مترمربع واقع در شهرمهر فاز دوم خیابان شهید فهمیده
۲۳	۴۵۰۹/۲۲۰	غیل علیزاده فرزند غلامعباس	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۶۱/۳ مترمربع واقع در شهرمهر میدان امام علی خیابان انقلاب
۲۴	۴۵۰۹/۲۲۴	علیرضا حسین زاده فرزند حسن	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵۰ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان مروارید کوچه آفتابگردان
۲۵	۴۵۰۹/۲۲۵	علیرضا حسین زاده فرزند حسن	شاهدان یک قطعه زمین بی کنی شده به مساحت ۳۱۱ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۲۶	۴۵۰۹/۲۲۷	حسین کهنسال فرزند عباس	شاهدان یک قطعه زمین بی کنی شده به مساحت ۲۳۳ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۲۷	۴۵۰۹/۲۲۸	محمدرضا کهنسال فرزند حسین	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۷۳۶ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه آسمان
۲۸	۴۵۰۹/۲۴۵	غلام اسماعیلی فرزند حاجی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۲۵۷/۸۳ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان مروارید کوچه شفق
۲۹	۴۵۰۹/۲۴۶	سجاد اسماعیلی فرزند غلام	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۹۸/۴۵ مترمربع واقع در شهرمهر
۴۰	۴۵۰۹/۲۴۷	سجاد اسماعیلی فرزند غلام	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۷۶/۷۶ مترمربع واقع در شهرمهر
۴۱	۴۵۰۹/۲۴۸	مهدی اسماعیلی فرزند غلام	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۴۸ مترمربع واقع در شهرمهر
۴۲	۴۵۰۹/۲۴۹	مهدی اسماعیلی فرزند غلام	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۶۳/۶۵ مترمربع واقع در شهرمهر
۴۳	۴۵۰۹/۲۵۰	علیرضا حسین زاده وفاطمه باقر زاده فرزندان حسن ومحمد	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک پردیس
۴۴	۴۵۰۹/۲۵۲	ابراهیم شهیدی فرزند محمدرضا	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۹۵ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام علی کوچه پردیس
۴۵	۴۵۰۹/۲۵۳	سید سجاد حسینی الممدنی فرزند سید هاشم	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۸۶ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه شهید حسینی الممدنی
۴۶	۴۵۰۹/۲۵۷	فاطمه خضری فرزند حسین	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۰/۱۴ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه A منری بوستان ۲
۴۷	۴۵۰۹/۲۵۸	جهانبخش عباسی فرزند صفدر	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۴۰/۱۶ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک پردیس
۴۸	۴۵۰۹/۲۶۱	منصور بشری فرزند اسماعیل	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۸۲ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام علی کوچه پردیس
۴۹	۴۵۰۹/۲۶۲	شعب احمدیان فرزند صفر	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۴۵ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه ایمان
۵۰	۴۵۰۹/۲۶۳	مصومه باقری فرزند عباس	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۲۲/۵ مترمربع واقع در شهرمهر
۵۱	۴۵۰۹/۲۶۶	سید علی سجادی فرزند سید مرتضی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۸۸ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز
۵۲	۴۵۰۹/۲۶۷	سید محمد رضا علامه فرزند سید مصطفی	شاهدان یک قطعه زمین بی کنی شده به مساحت ۳۸۰/۴ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۵۳	۴۵۰۹/۲۶۸	یوسف محمد زاده فرزند علی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۱ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز
۵۴	۴۵۱۰/۱۰	عبدالرزاق و عبدالرحمن هر دو مرادی فرزندان علی	شاهدان یک قطعه باغ نظمی و لیمویی با بنای احدانی واقع در آن به مساحت ۱۸۰۶۲ متر مربع واقع در شهر
۵۵	۴۵۱۵/۲	عبدالرحیم انواری فرزند دالله	شاهدان یک درب باغ نظمی مساحت ۸۱۸۸/۶۶ متر مربع واقع در نخلستان خواجه مراد
۵۶	۴۵۱۶/۲	سید محمود علامه فرزند سید محمد	شاهدان یک درب باغ نظمی مساحت ۵۸۳۹ متر مربع واقع در شهرستان مهر تنگ مهر
۵۷	۴۵۲۰/۱	کمال محمدی فرزند شکرالله	شاهدان یک درب باغ نظمی مساحت ۶۵۸۵ متر مربع واقع در نخلستان چاه خالوها

مورخ ۹۳/۶/۱۰

عملیات تحدید حدود املاک فوق از ساعت ۸ صبح در محل وقوع ملک خواهد شد واز مالکین و مجاورین دعوت می شود در وقت معین در محل وقوع ملک حضور یابند در صورت عدم حضور هر یک از مالکین تحدید حدود املاک آنها طبق ماده ۱۵ ثبت نبره ذیل آن بعمل خواهد آمد وخواهی نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتقائی برابر ماده ۳۰ قانون نسبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی مکلفند مطابق تبصره ۳ ماده واحده قانون تعیین تکلیف برونده معترضین ثبتی مصوب ۸۳/۲/۵ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضایی محل وقوع ملک تقدیم و الا حق آنها ساقط خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۳/۵/۱۶

محمود احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

ردیف	پلاک	شاهدان	موضوع
۱	۱۷۲/۱	علی رحمانی فرزند محمد	بخش ۲۵ فارس قطعه ۳
۲	۲۲۸	جعفر جمالی فرزند غلام	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۵۷/۴۰ مترمربع واقع در شهرمهر گله دار
۳	۲۰۲۳/۳	عبدالعزیز کلائی فرزند عباس	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۳۶/۸۱ مترمربع واقع در شهرمهر گلدار بلوار امام خمینی
۴	۲۰۵۸/۱	سید حسن سجادی فرزند سید علی	شاهدان یک باغخانه به مساحت ۳۵۹ متر مربع واقع در شهرمهر خیابان نماز کوچه نرس
۵	۲۰۵۸/۲	سید علی سجادی فرزند سید مرتضی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۷۹۵/۲ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان نماز
۶	۲۱۹۹/۳۳۰	سلیمان پاملاری فرزند حسن	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی پشت رستوران گلستان
۷	۲۱۹۹/۳۳۱	لیلا ارتنگ فرزند هادی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۴/۵ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی کوچه ۱۲ منری پشت رستوران گلستان
۸	۲۱۹۹/۳۳۲	عمران زارعی فرزند زهیر	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر
۹	۲۱۹۹/۳۳۶	غلامحسین احمدی فرزند احمد	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۲۰ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی
۱۰	۲۱۹۹/۳۴۴	سیدمصطفی موسوی فرزند سید عبدالحسین	شاهدان یک باب خانه به مساحت ۲۶۱ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه اردیبهشت
۱۱	۲۱۹۹/۳۴۵	سید ابوالقاسم موسوی فرزند سید مصطفی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۲۴/۵ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار فرهنگ کوچه کانون خرد
۱۲	۲۱۹۹/۳۴۶	سید نصرالله موسوی فرزند سید مصطفی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۲۱ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه اردیبهشت
۱۳	۲۱۹۹/۳۴۷	سید ابراهیم موسوی فرزند سید مصطفی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵۵ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام خمینی کوچه اردیبهشت
۱۴	۲۱۹۹/۳۵۱	سید علی موسوی فرزند سید حبیب	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۱۲/۵۰ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار فرهنگ کوچه جنب رستوران زنون
۱۵	۲۱۹۹/۳۵۴	حسن بهمنی فرزند بهمن	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۶۹/۴ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان پارسیان
۱۶	۲۱۹۹/۳۵۵	حسن بهمنی فرزند بهمن	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۲۷/۶۶ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان پارسیان
۱۷	۲۱۹۹/۳۵۶	حسن بهمنی فرزند بهمن	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۱۸/۵۰ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان پارسیان
۱۸	۲۱۹۹/۳۵۷	حسن بهمنی فرزند بهمن	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان پارسیان
۱۹	۲۱۹۹/۳۶۳	حمید عداوت فرزند عبدالعلی	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۲۱/۵ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه ایشار

مورخ ۹۳/۶/۸

۲۰	پلاک ۲۱۹۹/۳۶۵	سید مجتبی حسینی الممدنی فرزند سید حسین	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۱۰/۵ مترمربع واقع در شهرمهر خیابان پارسیان
۲۱	پلاک ۲۵۲۱/۲۱	حسین حاجی زاده فرزند غلامرضا	شاهدان یک قطعه زمین با بنای احدانی به مساحت ۱۰۳۱۲/۵۵ متر مربع واقع در نخلستان قلعه سید
۲۲	پلاک ۲۵۲۱/۲۹	باقر و حسین هر دو مصوموی فرزندان علی	شاهدان یک قطعه زمین زراعتی ۵۳۶/۱ متر مربع واقع در شهرمهر نخلستان مهر
۲۳	پلاک ۲۵۲۱/۳۰	سید محمد رضا علامه فرزند سید مصطفی	شاهدان یک قطعه زمین زراعتی ۱۳۵۸۶ متر مربع واقع در شهرمهر نخلستان مهر
۲۴	پلاک ۳۶۹۰/۶	سیدعبدالعزیز سجادی فرزند سیدمحمد جواد	شاهدان یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۴۱۹۶۸/۴ مترمربع واقع در شهرستان مهر روستای جهو
۲۵	پلاک ۴۴۸۷	سیدابراهیم لاهوتی فرزند سیدموسی	شاهدان یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان
۲۶	پلاک ۴۵۰۹/۱۹۰	مجتبی حقیقت فرزند احمد	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۰ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام علی شهرک پردیس
۲۷	پلاک ۴۵۰۹/۱۸۸	محمد رضا کشاورز فرزندحسین	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۸۴ مترمربع واقع در شهرمهر کوچه بوستان
۲۸	پلاک ۴۵۰۹/۱۹۱	منصور کشاورز فرزند وهب	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۸۰ مترمربع واقع در شهرمهر
۲۹	پلاک ۴۵۰۹/۱۹۵	سیف الله طاهری فرزند حسن	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۲۲ مترمربع واقع در شهرمهر بلوار امام علی کوچه شهید حسینی الممدنی
۳۰	پلاک ۴۵۰۹/۲۰۴	سکینه غلامی فرزند ابو الحسن	شاهدان یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۳/۲۸ مترمربع واقع در شهرمهر شهرک گلستان